Протокол № 05/20-1 Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО «ГВВС»

г. Ярославль

20 мая 2021 года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г. Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А. Кучер А.Г. – ведущий специалист Контрольного отдела

Повестка дня:

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "УМПРЭО" (ИНН 7612038469), Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтройСервис" (ИНН 7606081804) Общество с ограниченной ответственностью "Мастерство 76" (ИНН 7603060098)

2. Применение мер дисциплинарного воздействия:

Акционерное общество "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7611020204) Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АВТОРЕЙС" (ИНН 5029187336)

По первому вопросу:

Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,

- о поступившем заявлении № 01-73 от 14.05.2021 г. ООО "УМПРЭО" (ИНН 7612038469), реестровый № 495, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи с отказом от права на выполнение работ в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства.
- о поступившем заявлении № б/н от 12.05.2021 г. ООО "МонтажСтройСервис" (ИНН 7606081804), реестровый № 535, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой реквизитов организации.
- о поступившем заявлении № 3 от 12.04.2021 г. ООО "Мастерство 76" (ИНН 7603060098), реестровый № 598, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» в связи со сменой реквизитов организации.

Предложила: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "УМПРЭО" (ИНН 7612038469), Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтройСервис" (ИНН 7606081804) Общество с ограниченной ответственностью "Мастерство 76" (ИНН 7603060098)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

-0% голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО «ГВВС» по следующим организациям:

Общество с ограниченной ответственностью "УМПРЭО" (ИНН 7612038469), Общество с ограниченной ответственностью "МонтажСтройСервис" (ИНН 7606081804) Общество с ограниченной ответственностью "Мастерство 76" (ИНН 7603060098)

По второму вопросу:

Слушали: Кучера А.Г., который сообщил,

- у организации АО "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7611020204), реестровый номер № 618, не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения Дисциплинарной комиссии № 4-2021 от 18.05.2021 г.

- у организации ООО "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АВТОРЕЙС" (ИНН 5029187336), реестровый номер № 666, не устранены выявленные нарушения ПОЛОЖЕНИЯ О ЧЛЕНСТВЕ и на основании решения Дисциплинарной комиссии № 3-2021 от 08.04.2021 г.

Предложил: На основании п. 2 ст. 55.7 Градостроительного Кодекса РФ исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Акционерное общество "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7611020204) Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АВТОРЕЙС" (ИНН 5029187336)

Голосовали:

за

- 100 % голосов

против

-0% голосов

воздержались

– 0 % голосов

Решили: исключить следующие организации из членов Ассоциации:

Акционерное общество "Тутаевская ПГУ" (ИНН 7611020204) Общество с ограниченной ответственностью "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ АВТОРЕЙС" (ИНН 5029187336)

Председатель Совета Ассоциации СРО ЯО «БВВС»

ВВС»

CPO RO

Матросов В.Г.